

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ

ul. K. Szymanowskiego 11
27-400 Ostrowiec Św., woj. świętokrzyskie
tel. (041) 247-80-00, fax (041) 247-80-50

NIP 661-19-59-864

Sprawa ZP/18/2022

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 24.05.2022 r.

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na „*Zakup i dostawy materiałów używanych w procesie sterylizacji*” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2022/BZP 0000167909/01 z dnia 19.05.2022 r.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) zwanej dalej ustawą Pzp Zamawiający: Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostrowcu Świętokrzyskim udostępnia treść zapytań wykonawców wraz z wyjaśnieniami zamawiającego:

Dotyczy zapisów SWZ:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: dopuszczamy, nie wymagamy.

Dotyczy Parametry Techniczne: Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1a:

2. Czy Zamawiający wymaga, aby test klasy VI był samoklejący, co znacznie ułatwi i usprawni jego archiwizację (możliwość wklejenia bezpośrednio do dokumentacji)?

Odpowiedź: dopuszczamy

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1b:

3. Czy Zamawiający wymaga integratora klasy V z przesuwalną substancją wskaźnikową umieszczoną w 2 niezależnych okienkach dającą łatwy i jednoznaczny wynik procesu bez konieczności odczytu kolorymetrycznego?

Odpowiedź: tak, wymagamy

4. Czy dla zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby test posiadał minimalną długość 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

5. Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na teście i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź: dopuszczamy

Dotyczy Pakietu nr 3

6. Czy w celu zapewnienia wysokiej krytyczności Zamawiający wymaga, aby pakiet testowy składał się z karty testowej umieszczonej pomiędzy arkuszami specjalnego papieru i pianki?

Odpowiedź: dopuszczamy

7. Czy dla zapewnienia poprawnej interpretacji wyniku oraz dla poprawnego opisu Zamawiający wymaga, aby informacje zawarte na karcie testowej i na etykiecie były w języku polskim?

Odpowiedź: dopuszczamy

8. Czy Zamawiający wymaga aby w celu dodatkowego zabezpieczenia przed uszkodzeniem i zabrudzeniem każdy pakiet Bowie & Dick opakowany był w woreczek strunowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga

Dotyczy Pakietu nr 5:

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie plomby papierowej o rozmiarze całkowitym 140 mm x 29 mm, rozmiar etykiety 70mm x 29mm tolerancja +/- 2%?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1

10. Czy Zamawiający wymaga aby wkładki wsysające do kontenerów miały gramaturę min. 110g/m², co zagwarantuje lepszą chłonność?

Odpowiedź: dopuszczamy

11. Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 2

Czy Zamawiający ma na myśli okrągłe filtry o średnicy 19cm, czy filtry kwadratowe o rozmiarze w granicach 20-25 cm x 20-25cm?

Odpowiedź: Dopuszczamy okrągłe i kwadratowe

Dotyczy Pakietu nr 8:

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo- foliowych posiadających datę ważności wyłącznie na etykiecie znajdującej się wewnątrz rolki?

Odpowiedź: dopuszczamy

13. Czy ze względu na fakt, iż opakowania papierowo- foliowe są wyrobem medycznym klasy I, dla których nie ma konieczności potwierdzenia ich jakości przez niezależną jednostkę notyfikowaną Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawienia wyżej wymaganego dokumentu i wyrazi zgodę na złożenie oferty na produkty, dla których zgodność z norma potwierdzona jest certyfikatem producenta? Przedmiotowy zapis nie ma podstaw prawnych i służyć może ograniczeniu konkurencyjności postępowania.

Odpowiedź: tak

Dotyczy Pakietu nr 9:

14. Czy Zamawiający wymaga, aby dla potwierdzenia jakości produktów dołączyć do oferty dokumenty potwierdzające zgodność towaru z normami wystawione przez niezależną jednostkę notyfikowaną, taką jak np. Isega?

Odpowiedź: dopuszczamy

Dotyczy Pakietu nr 10 poz.3:

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów polyolefinowych o większej wytrzymałości oraz możliwości stosowania w sterylizacji plazmowej?

Odpowiedź: tak

Dotyczy Pakietu nr 11:

16. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie koszy o wymiarach 600 mm x 300 mm x 138 mm?

Odpowiedź: tak

Dotyczy Pakietu nr 12:

17. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów służących do sprawdzania skuteczności procesów mycia instrumentów kanałowych, endoskopów oraz efektywności działania detergentów w myjniach-dezynfektorach każdego typu, nie zawierających komponentów krwi z substancją wskaźnikową naśladującą pozostałości zaschniętej krwi oraz tkanek? Testy używa się z uchwyty E symulującymi kanały instrumentów medycznych. Holder E to próbnik ze stali szlachetnej połączony z rurką silikonową o długości 1 metra, zakończony wymienną złączką typu luer-lock.

Odpowiedź: tak

Dotyczy Pakietu nr 13:

18. Czy Zamawiający wymaga testu do kontroli skuteczności mycia w myjni ultradźwiękowej, w formie paska, wykonanego z tworzywa, o wymiarach 2,6 cm x 7,0 cm, substancja wskaźnikowa w formie kwadratu, zawierająca m.in.. dwa rodzaje białek, lipidy i polisacharydy, koloru ciemnoczerwonego symulująca pozostałości zaschniętej krwi,

pakowany po 100szt? Wykonawca wraz z zamówieniem dostarczy odpowiednią liczbę przyrządów testowych.

Odpowiedź: tak, dopuszczamy

19. **Pakiet 8, poz. 1-11**

Czy Zamawiający dopuści rękawy, których zgrzewalność wynosi 180-220 st. C?

Odpowiedź: tak

20. **Pakiet 8**

Czy Zamawiający dopuści Kartę Danych Technicznych wystawioną przez producenta na potwierdzenie spełniania norm i parametrów oraz Deklarację Zgodności produktu zamiast opinii Jednostki Notyfikowanej?

Odpowiedź: tak

21. **Pakiet 10, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści torebki w rozmiarze 490 x 750 mm?

Odpowiedź: tak

22. **Pak. 15 poz. 3** Prosimy o dopuszczenie do oceny wanienki o pojemności 35L z kranikiem spustowym z możliwością wykonania 30L roztworu roboczego (miarka na ścianie) o wymiarach zewnętrznych 840x470x240 i wewnętrznych 680x320x190. Wanienki są wyrobem medycznym kl. I

Odpowiedź: tak

23. **Dot. pakietu 6;** Czy zamawiający dopuści etykiety w opakowaniu 18 rolek (1 rolka 500 etykiet) + wałek z tuszem?

Odpowiedź: tak

24. **Dot. pakietu 13;** Uprzejmie prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania przez test chemiczny do kontroli mycia dodatkowej etykiety/metryczki, ponieważ sam test można oznaczyć danymi a następnie umieścić w dokumentacji

Odpowiedź: tak

ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Ostrowcu Świętokrzyskim
PEŁNOMOCNIK DYREKTORA
Piotr Pusty